
Dz.U./S S237
09/12/2017
492077-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

09/12/2017 S237
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:492077-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia medyczne
2017/S 237-492077

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamieńskiego 73 a
Wrocław
51-124
Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora, Marzena Paszulewicz
Tel.:  +48 713270591
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Faks:  +48 713270425
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wssk.wroc.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatu RTG.
Numer referencyjny: Szp/FZ – 49/ONKO/2017

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa stacjonarnego aparatu RTG wraz z niezbędnym
wyposażeniem,zwanego dalej urządzeniem dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we
Wrocławiu w ramach Projektu pn.: „Kompleksowa opieka onkologiczna Twoją szansą na zdrowie!” – Budowa

mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl


Dz.U./S S237
09/12/2017
492077-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

09/12/2017 S237
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we
Wrocławiu poprzez rozbudowę głównego zespołu budynków Szpitala, w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach naboru RPDS.06.02.00-IZ.00-02-158/16; Działanie 6.2 ”Inwestycje
w infrastrukturę zdrowotną (onkologia).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 451 105.55 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) dostawę, fabrycznie nowego, wyprodukowanego po 1.1.2017 r. urządzenia wraz
Z niezbędnym wyposażeniem. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzeń rekondycjonowanych
oraz urządzeń demonstracyjnych. Dostarczone urządzenia muszą być wolne od wszelkich wad
fizycznych(konstrukcyjnych) i prawnych;
2) montaż urządzenia w Dolnośląskim Ośrodku Diagnostyki Obrazowej w siedzibie Zamawiającego, jego
uruchomienie oraz wykonanie niezbędnych testów:
a) akceptacyjnych,
b) bezpieczeństwa,
c) jakości obrazowania
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.2.2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego
stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej;
3) po uruchomieniu urządzenia udzielenie instruktażu pracownikom Zamawiającego w zakresie obsługi
urządzenia:
a) bezpieczeństwa pracy z urządzeniem wytwarzającymi promieniowanie jonizujące;
b) stosowania i doboru aplikacji klinicznych;
c) wykonywania testów jakości obrazowania;
d) obsługi stacji opisowych i oprogramowania diagnostycznego;
4) integrację urządzenia z oprogramowaniem, z którego korzysta Zamawiający,
5) demontaż wraz z utylizacją wycofanego z użytkowania urządzenia typu RADSPEED producent Shimadzu
Corporation Japonia.
2. Wykonawca uzgodni z Zamawiającym (na etapie realizacji zamówienia) program instruktażu personelu
Zamawiającego potwierdzony Certyfikatem odpowiednio do stanowiska (technicy elektroradiologii, lekarze, fizyk
medyczny, personel działu technicznego).
3. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia instruktażu poza siedzibą Zamawiającego



Dz.U./S S237
09/12/2017
492077-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

09/12/2017 S237
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

W ośrodku referencyjnym. Instruktaż pracowników zaplecza technicznego Zamawiającego powinien
obejmowaćzakres niezbędny do pełnienia nadzoru nad współpracą sieci informatycznej i instalacji zasilających
urządzenie.
4. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w następujących etapach:
A. Dostawa stacjonarnego aparatu RTG wraz z wyposażeniem zgodnie z opisem przedmiotu
zamówieniazałącznik nr 5 do Dolnośląskiego Ośrodka Diagnostyki Obrazowej w siedzibie Zamawiającego.
B. Demontaż i utylizacja wycofanego z użytkowania urządzenia będącego w posiadaniu Zamawiającego.
C. Dostosowanie pomieszczenia i infrastruktury zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
W zakresie niezbędnym dla instalacji oferowanego typu urządzenia w tym:
— wymiana posadzki elektroprzewodzącej,
— wymiana okablowania,
— opracowanie projektu osłon stałych pomieszczenia wraz z uzgodnieniem.
I zatwierdzeniem przez właściwe organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej.
Wykonawca zobowiązuje się do przygotowania dokumentacji w celu uzyskania odpowiednich
zezwoleńadministracyjnych oraz montaż osłon po uzyskaniu stosownych zgód.
D. W ramach integracji oprogramowania/systemu informatycznego Zamawiający wymaga pełnego
wdrożenia,instalacji/montażu, konfiguracji i integracji z urządzeniem stanowiącym przedmiot zamówienia,
a takżezakupienia odpowiednich licencji (jeśli są wymagane). Zamawiający dysponuje następującymi
systemamispecjalistycznymi:
— PACS Impax 6.6.1 firmy AGFA Sp. z o.o,
— Alteris II RIS firmy Alteris Sp. z o.o,
— HIS AMMS v. 5.26.2.02 firmy Asseco Sp. z o.o.
Przywołane oprogramowania są zgodne z wymaganiami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia
z dnia9.11.2015 r. w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej
przetwarzania(Dz.U. z 2015 r. poz. 2069).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość techniczna / Waga: 40
Kryterium jakości - Nazwa: Zaoferowany okres gwarancji i rękojmi ponad termin ustawowy / Waga: 10
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.06.02.00-IZ.00-02-158/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S237
09/12/2017
492077-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

09/12/2017 S237
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 190-388666

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Siemens Healthcare Sp. z o. o.
ul. Żupnicza 11
Warszawa
03 - 821
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 562 631.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 583 562.82 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
W zakresie przeprowadzenia integracji PACS i RIS.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388666-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S237
09/12/2017
492077-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

09/12/2017 S237
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/12/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

